volume of the Transactions of the Society.
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soner there. He died in 1728, and a noble monument
was erected to his memory in Westminster abbey by
the duke of Buckingham. The long Latin epitaph, the

production of bishop Atterbury, which records, besides

his skill, his benevolence, liberality, and many other

amiable personal qualities, is as follows :

9

HUGO CHAMBEELEN,

Hugonis ac Petri utriusque Medici
Filius ac Nepos :

Medicinam ipse feliciter excoluit et egregie honestavit,
ad summam quippe Artis suae peritiam,
summam etiam in dictis et factis fidem,

insignem mentis candorem,

morumque suavitatem adjunxit ;

nt, an languentibus, an sanis acceptior esset,

an medicus, an vir melior,
certatum sib inter eos,

qui in utroque laudis genere primarium fnisse

nno ore consentiunt.

Nullam. Ille medendi rationem non assecutus,

depellendis tamen puerperarum periculis,
et avertendis infantium morbis,

operam prsecipue impendit ;

eaque multeities cavit,

ne illustribus familiis eriperenfrur haeredes unici,

ne patriae charissimae cives egregii ;

universis certe prodesse quantum potuit, voluit ;

adeoque distracta in partes Republica
cum iis a quorum sententia discessit

amicitiam nihilominas sancte coluit,

artisque suae praesidia lubens communicavit,
Fuit Ille

tanta vitae elegantia ac nifcore,

animo tarn forti tamque excelso,

indole tarn propensa ad munificentiam,

specie ipsa tarn ingenua atque liberal!,

ut facile crederes

prosapiae ejus nobilem aliquem extitisse auctorem,

utcunque ex prseclara stirpe veterum Comitum de Tankerville

jam a quadragentis Ilium annis ortum nescires.

In diversa quam expertus est Fortunes sorte,

quod suum erat quod decuit semper tenuit ;

cum magnis vivens baud demisse se gessit,

cum minimis non aspere, non inhumane
;

utrosque eodem bene merendi studio complexus,

utrisque idem seque utilis ac charus.

Filius erat mira in Patreni pietate,
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pater filiamm amantissimns quas quidem tres habait,
unam e prima conjuge,

duas ex altera, castas, bonas, matrum simillimas
;

cum iis omnibus usque ad mortem conjunctissime vixit :

tertiam uxorem sibi superstitem reliquit.
Ad humaniores illas ac domesticas virtutes tanquam cumulus access! t,

rerum Divinarum amor non fictus,
summa Numinis ipsius reverentia

;

quibus imbuta mens, exuvias jam corporis depositura,
ad superiora se erexit,

morbi diutini languoribus infracta permansit ;